

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31054 ซอยราชประชาอุทิศ หมู่ที่ 5 บ้านควน
ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 3,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,846,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยราชประชาอุทิศ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ๑ ๖.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,758,439.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อรุณ ครุฑจั่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 กุมนดาหา บิสนุม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการฯ

อรุณ ครุฑจั่น

25 พฤศจิกายน 2563 09:35:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31054 ขอยราชประชาโชติศ หมู่ที่ 5 บ้านควน ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร หินคลุยกาละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
4,560,000	14.13	64,433
277,000	198.29	54,921
14,000	1,740.49	24,366

25 พฤศจิกายน 2563 09:36:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31054 ซอยราชประชาอุทิศ หมู่ที่ 5 บ้านควน ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	152,000	698.13	106,115.76	1,3795	963.07	146,386.69
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	152,000	663.19	100,804.88	1,3795	914.87	139,060.33
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

อรุณ คุรุทจอน

25 พฤศจิกายน 2563 09:36:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31054 ขอยราชประชาอุทิศ หมู่ที่ 5 บ้านควน ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,040.000	372.39	1,132,065.60	1.3795	513.71	1,561,684.49
8	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. งานจราจร	เมตร	300.000	118.44	35,532.00	1.3795	163.38	49,016.39
9	3.1 งานตีเส้นจราจร (เส้นกลาง สีเหลือง ดี 1.00 เมตร เว้น 3.00 เมตร)	ตร.ม.	171.000	290.00	49,590.00	1.3795	400.05	68,409.40
รวมราคากลาง								2,758,439.67

อรุณ ครุฑจอน

25 พฤศจิกายน 2563 09:36:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31054 ซอยราชประชานุทิศ หมู่ที่ 5 บ้านควน ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

()
(อิสมาแอล อาต้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

()
(อรุณ ครุจอห์น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()
(ภูมิตาหา ปิสนุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง